transizione digitale” nell’ambito della Linea di Investimento 2.1 «Didattica digitale integrata e

formazione alla transizione digitale per il personale scolastico» della Missione 4, Componente 1 –

Istruzione e ricerca, per una durata pari a 10 ore per ogni modulo formativo, per un importo pari a

122€ (euro centoventidue/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, l’incarico da

attribuire prevede l’espletamento dei seguenti compiti:

Ruolo di figura professionale ESPERTO

• Verificare i livelli di ingresso dei corsisti
• Individuare le aree tematiche in cui dividere il percorso